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خط ۲ مترو اصفهان ۴۰بنای 
تاریخی را در معرض تخریب 

قرار می دهد
یک معمار گفت: طبق آخرین گزارش مطالعات علمی از 
عبور خط ۲ مترو اصفهان از پایگاه مسجد جامع عتیق، 
اجرای این پروژه در مسیر فعلی می تواند مسجد جامع عتیق 

و ۴۰ بنای تاریخی شهر را تخریب کند.
به گزارش مهر، غلامحسین معماریان نسبت به پیامدهای 
عبور خط دو متروی اصفهان از مجاورت بافت تاریخی و 
آثار ارزشمند این شهر هشدار داد و خواستار توقف روندی 
شد که به گفته وی می تواند خسارت هایی غیرقابل جبران 
به میراث تاریخی اصفهان وارد کند. او با اشاره به مطالعات 
انجام شده درباره تأثیرات ارتعاشی خط دو مترو بر بناهای 
تاریخی اظهار کرد: مطالعات تخصصی این پروژه توسط 
یکی از استادان دانشگاه علم و صنعت انجام شده و نتایج 
آن نشان می دهد که حدود ۷۰ بنای تاریخی در معرض 
نیز  تاریخی  بنای  و ۴۰  قرار می گیرند  آسیب های جدی 
با خطر تخریب کامل مواجه خواهند شد. این نویسنده و 
پژوهشگر معماری ایران افزود: نتایج این مطالعات مبتنی 
بر اندازه گیری‌های علمی، نصب تجهیزات سنجش ارتعاش 
و تحلیل رفتار سازه های تاریخی در برابر لرزش های ناشی 
از عبور قطار شهری است و اعداد و ارقام ارائه شده حاصل 
بررسی های میدانی و تخصصی هستند. معماریان با بیان 
اینکه این موضوع را به مسئولان میراث فرهنگی استان 
با  نیز منتقل کرده است، اظهار کرد: در تماس  اصفهان 
برابر  در  که  کردم  تأکید  استان  فرهنگی  میراث  مدیران 
یک موقعیت بسیار خطیر قرار گرفته ایم؛ زیرا براساس این 
مطالعات، برخی از مهم ترین بناهای تاریخی اصفهان در 
فهرست آثار در معرض تخریب قرار دارند. او با اشاره به 
نام برخی از بناهای تاریخی آسیب پذیر اظهار کرد: مسجد 
منار علی، هارونیه، مدرسه قطبیه  جامع عتیق اصفهان، 
و مجموعه ای از آثار تاریخی ارزشمند دیگر در فهرست 
بناهایی قرار دارند که براساس نتایج مطالعات، در معرض 
خطر تخریب یا آسیب های بسیار شدید ناشی از ارتعاشات 
مترو هستند. این مورخ معماری ایران ادامه داد: مسئله تنها 
عبور یک خط حمل ونقل شهری نیست، بلکه موضوع بر 
سر سرنوشت بخشی از مهم ترین میراث تاریخی کشور و 
حتی جهان است. زمانی که یک اثر ثبت جهانی در معرض 
مخاطره قرار می گیرد، ابعاد ماجرا فراتر از یک مسئله محلی 
خواهد بود. او افزود: براساس استانداردهای بین المللی، برای 
ارتعاشات واردشده به بناهای تاریخی حدود مجازی تعریف 
شده است، اما نتایج مطالعات نشان می دهد که در برخی 
نقاط مسیر، میزان ارتعاشات پیش بینی شده از حدود مجاز 

فراتر می رود و وارد محدوده مخرب می شود. 

خبــر

جنگ و معیشت مردم دو 
اولویت اصلی مجلس است

و  جنگ  گفت:  مجلس  فرهنگی  کمیسیون  رئیس 
معیشت مردم دو اولویت اصلی مجلس شورای اسلامی 

است .
حجت الاسلام مرتضی آقاتهرانی اظهار کرد: حضور 
آگاهانه و مسئولانه مردم در عرصه های مختلف کشور 
سرمایه ای ارزشمند برای نظام است و مسئولان نیز باید 
همپای مردم در میدان خدمت و مسئولیت حضور داشته 
باشند. او افزود: امروز کشور با موضوعات مهمی روبه رو 
است که در رأس آن ها مسائل مرتبط با جنگ و همچنین 
معیشت مردم قرار دارد. مجلس شورای اسلامی نیز این 
دو محور را به عنوان اولویت های اصلی خود دنبال می کند 
و کمیسیون های مختلف برای تحقق اهداف تعیین شده در 

این زمینه ها برنامه ریزی و اقدام کرده اند. 
رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
با تأکید بر شناخت صحیح ملت ایران از دشمنان کشور 
را درک  به خوبی شرایط و مصالح کشور  گفت: مردم 
می کنند و همین مسئله موجب شده است تا در بزنگاه های 
مختلف از منافع ملی و آرمان های انقلاب حمایت کنند. 
آقاتهرانی با اشاره به تحولات منطقه افزود: دستاوردهای 
جمهوری اسلامی تنها به موفقیت های میدانی محدود 
نمی شود، بلکه شکل گیری همگرایی و هماهنگی گسترده 
میان کشورهای محور مقاومت از مهم ترین موفقیت های 
سال های اخیر به شمار می رود. او ادامه داد: امروز نیروهای 
مقاومت در ایران، عراق، لبنان، سوریه و یمن در برابر 
دشمن مشترک موضعی واحد دارند و این انسجام، قدرت 
بازدارندگی جبهه مقاومت را به شکل چشمگیری افزایش 
داده است. نماینده مجلس شورای اسلامی همچنین به 
به برخی مناطق  موضوع جبران خسارت های واردشده 
راهکارهای  برگزارشده،  اشاره کرد و گفت: در جلسات 
لازم برای رفع مشکلات موجود و تسریع در روند جبران 
همکاری  با  و  است  شده  بررسی  مردم  خسارت های 
دستگاه های مسئول، اقدامات لازم در این زمینه انجام 

خواهد شد. 
او با قدردانی از نقش مردم اصفهان در عرصه های 
در  همواره  استان  این  مردم  کرد:  خاطرنشان  مختلف 
میدان های جهاد، ایثار و مسئولیت پذیری پیشگام بوده اند 
و این روحیه می تواند الگویی برای سایر نقاط کشور باشد. 
در  را  ملی  انسجام  و  پایان، حفظ وحدت  در  آقاتهرانی 
گرو تبعیت از رهبری دانست و اظهار کرد: وجود رهبری 
حکیمانه مهم ترین عامل استحکام و پایداری کشور در 
چارچوب  در  باید  مسئولان  همه  و  تهدیدهاست  برابر 
رهنمودهای مقام معظم رهبری برای پیشبرد اهداف نظام 

و خدمت به مردم تلاش کنند.

رئیس شورای عالی استان‌ها با تأکید بر جایگاه این نهاد در قانون 
اساسی گفت: برنامه های عمرانی و رفاهی استان ها و بودجه 
سالانه کشور پیش از تصویب در مجلس شورای اسلامی، باید 
توسط سازمان برنامه و بودجه در اختیار شورای عالی استان ها قرار 

گیرد و بازنگری شود.
موسی الرضا حاجی بگلو با اشاره به هدف شکل گیری شوراها در 
گفتمان امام راحل و شهید بهشتی اظهار کرد: هدف اصلی از 
شکل گیری شوراها این بوده است که نقش مردم در تمام امور از 
شهر گرفته تا روستا و محله پررنگ تر شود و مردم خودشان در 
اداره امور مشارکت فعال داشته باشند. او افزود: امروز آنچه به عنوان 
»محله محوری« مطرح می‌شود، نقش خود را در همین شوراها 
ایفا می کند و شوراها شاکله اصلی تحقق آن هدف هستند؛ این 
نهاد بستری برای حضور مستقیم مردم در عرصه تصمیم گیری 
و تصمیم‌سازی محسوب می شود. رئیس شورای عالی استان ها 
با اشاره به جایگاه شوراها در قانون اساسی خاطرنشان کرد: در 
زمان تدوین قانون اساسی، در مشروح مذاکرات به صراحت به 
شکل گیری، نحوه ادامه فعالیت و نقش شوراها اشاره شده است و 
فلسفه وجودی شوراها بر این اصل استوار است که مردم خودشان 
باید تصمیم گیر، تصمیم ساز و اجراکننده باشند. حاجی بگلو با بیان 
اینکه شعار کوچک سازی دولت به معنای واگذاری امور به مردم 
است، گفت: زمانی که گفته می شود دولت ها باید کوچک تر شوند، 
به ان معناست که باید امور از دولت گرفته و به خود مردم واگذار 
شود تا خودشان تصمیم بگیرند و جایگاه اصلی این نقش آفرینی، 
شوراهاست. او با اشاره به وظیفه شورای عالی استان ها در رفع 
تبعیض افزود: قانون اساسی اختیارات و وظایف اساسی و مهمی 
را برای شوراها پیش بینی کرده است؛ هر جا که تبعیضی در کشور 
وجود داشته باشد، از جمله تبعیض های رفاهی، اقتصادی و مسائل 
مرتبط با مردم، شورای عالی استان ها می تواند بررسی و نسبت 
به رفع آن اقدام کند. رئیس شورای عالی استان ها با بیان اینکه 
از هدف اصلی شکل گیری شورای عالی استان ها فاصله گرفته 
شده است، گفت: واقعیت این است که ما از هدف اصلی فاصله 
گرفته ایم؛ هدف اصلی از شکل گیری شورای عالی استان ها ایجاد 
دو نظام پارلمانی در کشور بوده است؛ یک نظام پارلمانی مجلس 
شورای اسلامی و نظام دیگر شورای عالی استان هاست، زیرا 
هر دو نهاد منتخب ملت هستند. حاجی بگلو با اشاره به سخنان 
شهید بهشتی در مشروح مذاکرات قانون اساسی خاطرنشان کرد: 
شهید بهشتی به صراحت اعلام کرد که شورای عالی استان ها 
و مجلس شورای اسلامی هر دو در رأس امور قرار دارند و هر 
دو دارای قدرت تصمیم گیری هستند، چراکه هر دو منتخب 
مستقیم مردم هستند. او با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی 
نقش  خود را به خوبی ایفا می کند و قوانین را بررسی، تصویب و 
نظارت می کند، گفت: در شورای عالی استان ها هنوز با اهداف 

تعیین شده فاصله داریم و آنچه در گفتمان امام راحل، شهید 
بهشتی و تدوین کنندگان قانون اساسی پیش بینی شده بود، هنوز 

به طور کامل محقق نشده است. 
رئیس شورای عالی استان ها با اشاره به جایگاه شورای عالی 
استان ها در بررسی بودجه کشور افزود: در قانون اساسی و سایر 
قوانین به صراحت ذکر شده است که برنامه های عمرانی و رفاهی 
استان ها و بودجه سالانه کشور پیش از تصویب در مجلس شورای 
اسلامی، باید توسط سازمان برنامه و بودجه در اختیار شورای عالی 
استان ها قرار گیرد تا بازنگری شود. حاجی بگلو با تبیین فلسفه این 
رویکرد گفت: علت این است که در بدنه شوراها، در دورترین 
نقاط روستایی کشور نیز عضو شورا و دهیار حضور دارد که نماینده 
مردم آن منطقه است؛ هدف از این پیش بینی قانونی آن است 
که اگر بودجه سالانه کشور پیش از ارسال به مجلس در اختیار 
شورای عالی استان ها قرار گیرد، دورترین نقطه روستایی کشور 
نیز بتواند نظرات و پیام های خود را درباره بودجه سالانه کشور 
منعکس کند. او با اشاره به ترکیب اعضای شورای عالی استان ها 
خاطرنشان کرد: اعضای شورای عالی استان ها ۷۵ نفر هستند 
که از سراسر کشور، از دورترین نقاط روستایی تا مرکز پایتخت، 
انتخاب می شوند و این ترکیب نمادی از دموکراسی و مردمی 

بودن نظام جمهوری اسلامی ایران است. رئیس شورای عالی 
استان ها با تشریح زنجیره انتخاب اعضای شورای عالی استان ها 
گفت: عضو شورای روستا می تواند به شورای بخش راه یابد، 
از شورای بخش به شورای شهرستان، از شورای شهرستان به 
شورای استان و در نهایت از شورای استان به شورای عالی استان 
راه پیدا کند؛ این زنجیره نشان می دهد که حتی دورترین نقطه 
روستایی کشور نیز می تواند در این زنجیره قرار بگیرد و در مرکز 
کشور و پایتخت، عضو شورای عالی استان ها شود. حاجی بگلو 
با بیان اینکه در حال حاضر ۲۰۰ هزار نفر منتخب مردم در 
شوراهای شهر و روستا و شهرداران و دهیاران در سراسر کشور 
حضور دارند، افزود: انتخاب مردم، نماد بسیار ارزشمندی است 
که می تواند به عنوان الگویی مناسب برای سایر کشورها به ویژه 
کشورهای عضو جبهه مقاومت ارائه شود تا گفتمان دموکراسی بر 
پایه مبانی دینی و اسلامی را نیز منتشر کند. او با اشاره به ظرفیت 
قانون گذاری شورای عالی استان ها گفت: شورای عالی استان ها 
نیز همچون مجلس شورای اسلامی از ظرفیت قانون گذاری 
برخوردار است و قانون اساسی این اختیار را به این نهاد اعطا کرده 
است که هر طرحی را که لازم بداند، در شورای عالی استان ها 
بررسی، تصویب و سپس به مجلس شورای اسلامی ارسال کند. 

رئیس شورای عالی استان ها افزود: مجلس شورای اسلامی بر 
اساس قوانین و مقررات و قانون اساسی، موظف است طرح های 
ارسالی از سوی شورای عالی استان ها را در دستور کار قرار دهد، 
اعلام وصول کند، بررسی کند و نمایندگان نسبت به آن اظهار 
نظر کنند؛ هرچند تصمیم نهایی در مجلس شورای اسلامی 
گرفته می شود. حاجی بگلو با اشاره به مشروح مذاکرات تدوین 
قانون اساسی خاطرنشان کرد: بررسی مشروح مذاکرات تدوین 
قانون اساسی نشان می دهد که بزرگان انقلاب با چه اندیشه 
والایی قانون اساسی را تدوین کرده اند و چنین جایگاه رفیعی 
را برای حضور مردم در دورترین نقاط روستایی و مراکز شهری 
پیش بینی کرده اند که این خود نشان دهنده تفکر ناب و مترقی 
نظام جمهوری اسلامی ایران است. او  گفت: پس از گذشت ۴۷ 
سال از پیروزی انقلاب اسلامی، هنوز نتوانسته ایم تمام اهداف 
پیش بینی شده در قانون اساسی را محقق سازیم؛ بزرگان انقلاب 
مسیر را به ما نشان دادند و راه را باز کردند، اما ما هنوز در این 
مسیر با موانعی روبه رو هستیم که امیدواریم در آینده بتوانیم از این 
موانع عبور کنیم و بر اساس حضور منتخبان مردم در شوراهای 
شهر و روستا، با نگاهی جدید، تحول مبارکی را در نظام مدیریتی 

کشور رقم بزنیم.

رئیس شورای عالی استان ها: 

بودجه سالانه کشور باید از مسیر شوراها عبور کند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
572- 1- برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۲۰۴۴ -  ۱۴۰۵/۰۳/04 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فریدن آگهی مندرج در روزنامه سیمای شهر مورخ ۱۴۰۴/۰۵/28 و روزنامه عصر اصفهان مورخ: 

۱۴۰۴/۰۶/11 مربوط به تقاضای آقای امین اله کاظمی فرزند سبزعلی به شرح ذیل اصلاح می گردد. 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۰۶/17 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۴۳ 

اصلی واقع در دره گرمه بادجان بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک فریدن. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1405/03/23 محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 2191613/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

566- 1- برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیمردان خلیلی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از چادگان در اراضی ذیل بر روی قسمتی از پلاک 
۳ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در چادگان -اراضی مزروعی روستای ده كلبعلی بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه 
ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی گوهر علی همتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۲۰۴۳ - ۱۴۰۵/۰۳/04 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۷۳۷۹/83 مترمربع.
2- رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۲۰۴۲ - ۱۴۰۵/۰۳/04 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۸۶۸/13 مترمربع. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/23 محسن 

مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 2190772/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

564- 1- برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مولاقلی مهدی دهقی فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه ۱۴۹۰ صادره از فریدن در اراضی ذیل محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۱۹۹۴ - ۱۴۰۵/۰۳/03 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۰۸/234 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در فریدن - اراضی 

مزروعی روستای دهق بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی رضا رضائی.
2- رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۲۰۰۹ - ۱۴۰۵/۰۳/03 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۷۴/19 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در فریدن - اراضی 
مزروعی روستای دهق بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی حیدر 

علی مهدی.
3- رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۲۰۰۰ - ۱۴۰۵/۰۳/03 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۸۲/33 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در فریدن - اراضی 
مزروعی روستای دهق بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی حیدر 

علی مهدی.
4- رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۲۶۱۰- ۱۴۰۴/۰۳/16 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۹۶/22 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در فریدن - اراضی 
مزروعی روستای دهق بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی حیدر 

علی مهدی.
5- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۲۶۱۲ - ۱۴۰۴/۰۳/16 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۹۷/62 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در فریدن - اراضی 
مزروعی روستای دهق بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی حیدر 

علی مهدی.
6- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۴۴۱۲ - ۱۴۰۳/۰۷/09 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۵۶/63 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در فریدن - اراضی 
مزروعی روستای دهق بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی حیدر 

علی مهدی.
۷- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۹۶۰۳ - ۱۴۰۴/۰۹/08 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۹۷۳/34 مترمربع بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در فریدن- اراضی 
مزرعه افشار روستای دهق بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 
حیدرعلی مهدی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/23 محسن 

مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 2190579/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
573- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۲۷۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/25 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا شریفی دارانی فرزند صفرعلى بشماره شناسنامه ۱۳۳ 
صادره از فریدن در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۶.۲۹ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۸ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در اراضی زیر جوب نهرخلج شهرستان فریدن خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین فاضلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1405/03/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/23 محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد 

و املاک فریدن 2191658/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

577- 1- برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
بدیع اله سوادکوهی خویگانی فرزند امیراقا بشماره شناسنامه ۱۸۳۳ صادره از فریدن در اراضی ذیل بر روی 
قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۹۱ اصلی واقع در فریدن- اراضی مزروعی روستای خویگان سفلی بخش ۱۳ 
ثبت اصفهان- حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک آقای امیرآقا سوادکوهی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۹۷۰۵ - ۱۴۰۳/۱۱/09 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۷۴۶۸/82 متر مربع.
۲- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۴۰۷۲- ۱۴۰۴/۰۴/18 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۵۸۴/48 مترمربع. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/23 محسن 

مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 2191847/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
700- 1- نظر به اینکه برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۳۳۰۰۰۰٥٤ مورخ ۱٤۰۵/۰۳/05 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی جلالیان فرزند مسعود بشماره شناسنامه 
۷۹۲۳ به شماره ملی ۰۰۶۹۱۰۳۳۱۳ در قطعه زمین مزروعی و مشجر با ساختمان داخل آن به مساحت 
۸۸۰٧.٦۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۳ اصلی واقع در مزرعه حمزاء و دلارام واقع در بخش 
۱۱ نطنز خریداری مع الواسطه از مالک رسمی بمانعلی جلالیان و حاجیه شکوهی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 

ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1405/04/07 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 2202032/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
701- 1- نظر به اینکه برابر رای شماره ۱٤٠٥٦۰۳۰۲۰۳۳۰۰۰۰۵۲ مورخ ۱٤۰۵/۰۳/05 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی جلالیان فرزند مسعود بشماره شناسنامه 
۷۹۲۳ به شماره ملی ۰۰٦۹۱۰۳۳۱۳ در یکباب سالن مرغداری به مساحت ٣٦١.٣۵ متر مربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۱۵۳ اصلی واقع در مزرعه حمزاء و دلارام واقع در بخش ۱۱ نطنز خریدارى مع 
الواسطه از مالک رسمی بمانعلى جلالیان و حاجیه شکوهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07 

رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 2202131/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
702- 1- نظر به اینکه برابر رای شماره ۱4۰۵۶۰۳۰۲۰۳۳۰۰۰۰٤۸ مورخ ۱٤۰۵/۰۳/05 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی جلالیان فرزند مسعود بشماره شناسنامه 
۷۹۲۳ به شماره ملی ۰۰٦٩١٠٣٣١٣ در یکباب دامداری به مساحت ۱۱۵۵.۱۵ مترمربع مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۵۳ اصلی واقع در مزرعه حمزاء و دلارام واقع در بخش ۱۱ نطنز خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی بمانعلی جلالیان و حاجیه شکوهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07 رحمت اله 

شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 2202195/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

713- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۲۷۶۳ - ۱۴۰۵/۰۳/19 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسد اسدی آشجردی فرزند سعادتقلی بشماره شناسنامه ۷۱۱ 
صادره از فریدن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع بر روی قسمتی از 
پلاک ۱ فرعی از ۸ اصلی واقع در فریدن - اراضی آشجرد بخش ۱۳ ثبت اصفهان-  حوزه ثبت ملک 
فریدن خریداری از مالک رسمی آقای سعادتقلی اسدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06 

محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 2203646/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

718- 1- برابر رای شماره 140460302018007957مورخ 1404/12/27هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن طغیانی دولت آبادی فرزند تقی بشماره 
شناسنامه 17 صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 
312اصلی به مساحت 4876.34 متر مربع واقع در اصفهان منطقه دولت آباد مزرعه صالح آباد بخش 16 
حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار)باتوجه به مستفاد نامه جهادکشاورزی برخوار ملک موردنظر دارای اعیانی 

تعیین تکلیف نشده است( خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 43797 – 1362/10/05 دفتر 11 
اصفهان مالکیت متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1405/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/07 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس  اداره 

ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف : 2204198
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
719- 1- برابر رای شماره 140560302018000229مورخ 1405/01/29هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر قاسمیان فرزند قدمعلی بشماره شناسنامه 
19 صادره از نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه از قسمتی از پلاک به شماره 310 اصلی به مساحت 
167.43 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار 
خریداری بموجب طی نقل و انتقالات عادی از سندرسمی صلح به شماره 37304 – 1402/06/22 دفتر 
340دولت آباد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1405/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/07 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس  اداره 

ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 2204163
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

722- 1- برابر رای شماره 140560302018000330مورخ 1405/02/02هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی فتاحی فرزند حسن بشماره شناسنامه 
1548 صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 431اصلی 
به مساحت 1231.10 متر مربع واقع در اصفهان منطقه خسروآباد بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار)باتوجه به مستفاد نامه جهادکشاورزی برخوار ملک موردنظر دارای اعیانی تعیین تکلیف نشده( 
خریداری بموجب طی نقل و انتقالات عادی از سندرسمی به شماره 72093 – 1394/03/12 دفتر 96 
اصفهان مالکیت فضل اله طاهری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/07 مهدی 

ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 2204053
آگهی تحديد حدود اختصاصی

704- 1- چـون  تحدیـد حـدود اختصاصی ششـدانگ یک درب باغ مشـجر و محصور به شـماره 
پلاک 2472 فرعـی از 35 اصلـی واقـع در نیاسـر جـزء بخش 6 حوزه ثبتی نیاسـر که طبق پرونده 
ثبتـی بـه نـام آقای عباس توحیدی تبار در جریان ثبت اسـت بنا به دسـتور قسـمت اخیر مـاده ۱۵ 
قانـون ثبـت بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1405/04/22 در سـاعت 9 
صبـح در محـل وقـوع ملک شـروع و انجام خواهد شـد.  لذا بموجب این آگهـی به کلیه مجاورین 
و مالکیـن  اخطـار میگـردد کـه در روز و سـاعت مقرر در محل حاضر شـوند اعتراضـات مجاورین 
و صاحبـان املاک طبـق مـاده ۲۰ قانـون ثبت از تاریـخ صورتمجلس تحدیدی تـا ۳۰ روز پذیرفته 
خواهـد شـد. طبق تبصره ۲ مـاده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هـای معترضی ثبت؛ معترض 
ظـرف مـدت یکمـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض به این اداره بایسـتی بـا تقدیم دادخواسـت به مراجع 
ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواسـت را اخذ نموده و به این اداره تسـلیم نماید. تاریخ انتشـار: 

1405/03/23   رئیس اداره ثبت اسـناد نیاسـر احسـان زارع  شناسـه: 2202307


